Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / Série FRL
T100 - Filtr+Regulátor+Lubrikátor 2 -
FILTR+REGULÁTOR+LUBRIKÁTOR
Kód produktu: 59006
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Materiál produktu: Technopolymer

vybaven G 1/8 pro tlakoměr (manometr).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Filtrace
Ovládání
Šířka
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T100102131100
G 1/8"
5 mikronů
Ruční 0-8 bar
115 mm
198
ks
1 990,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T100102141100
G 1/8"
5 mikronů
Ruční 0-12 bar
115 mm
198
ks
1 990,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T100102231100
G 1/8"
20 mikronů
Ruční 0-8 bar
115 mm
198
ks
1 990,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T100102241100
G 1/8"
20 mikronů
Ruční 0-12 bar
115 mm
198
ks
1 990,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T100102331100
G 1/8"
50 mikronů
Ruční 0-8 bar
115 mm
198
ks
1 990,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T100102341100
G 1/8"
50 mikronů
Ruční 0-12 bar
115 mm
198
ks
1 990,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T100103131100
G 1/4"
5 mikronů
Ruční 0-8 bar
115 mm
198
ks
1 990,00 Kč